Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HƯỞNG CHÍNH SÁCH
TRẺ EM NHÀ TRẺ BÁN TRÚ
(Dùng cho trẻ em nhà trẻ)
___________

Kính gửi: Cơ sở giáo dục mầm non.................
Tôi là………………………………………………………………………
Số định danh cá nhân/căn cước công dân/căn cước/chứng minh nhân dân:…..
Là cha/mẹ/người chăm sóc trẻ (ghi rõ họ và tên trẻ em): ..................................
Số định danh cá nhân của trẻ em:……….…………………………………...
Năm học………………….; là trẻ em nhóm/lớp:…………; Cơ sở giáo dục mầm non..................................................................................................................
Thuộc đối tượng quy định tại:
1. Điểm a khoản 1 Điều 4 Nghị định số ………/2025/NĐ-CP □
2. Điểm b khoản 1 Điều 4 Nghị định số ………/2025/NĐ-CP (Ghi rõ thuộc trường hợp nào):………………………………………………………………….
Tôi làm đơn này đề nghị các cấp quản lý xem xét cho em ………….……………. được hưởng tiền ăn cho trẻ em nhà trẻ bán trú theo quy định tại Nghị định số ………/2025/NĐ-CP ngày …… tháng…… năm 2025 của Chính phủ.

	……, ngày…… tháng…… năm ....
Người làm đơn
(Cha/mẹ hoặc người giám hộ của trẻ em ký, ghi rõ học tên hoặc điểm chỉ)

[bookmark: _GoBack]